様式第１号（第６条関係）

年　　月　　日

　あきる野市長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会 長 名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

あきる野市町内会・自治会活動支援資金借入申込書

　あきる野市町内会・自治会活動支援資金を借り受けたいので、あきる野市町内会・自治会

活動支援資金貸付要綱第６条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申し込みます。

記

１　借入申込額　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　添付書類

　　東京都の地域の底力発展事業助成金の交付申請等に伴う次に掲げる書類の写し

　（１）　地域の底力発展事業助成金交付申請書

　（２）　事業計画書

　（３）　収支予算書

　（４）　地域の底力発展事業助成金交付決定通知書